
MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA

Concepto Devengado

II.

III. Balance presupuestario (Superavit o Deficit) (III = I II) 0.00 -1,215,699.83 8,467,696.98

Concepto Devengado

IV)

Concepto Devengado

A
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Estimado/
Aprobado

Estimado/
Aprobado

Estimado/
Aprobado

Recaudado/
Pagado

Recaudado/
Pagado

Recaudado/
Pagado

DE POSTURA FISCAL
31 de Diciembre de 2024

132,182,253.00
132,182,253.00

0.00

132,182,253.00
132,182,253.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

146,318,315.15
146,318,315.15

0.00

147,534,014.98
147,534,014.98

0.00

-1,215,699.83 
0.00 

-1,215,699.83

0.00
0.00
0.00

137,850,618.17
137,850,618.17

0.09

146,318,315.15
146,318,315.15

0.00

8,467,696.98 
0.00

8,467,696.98

0.00
0.00
0.00

PRESIDENCIA 
MUNICIPAL 

ayuntam®mto oe 
huaqukhula, PU«»U 

1«24 - 2»27

IV.
v.

A. F'inanciamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento o desendeudamiento (C = A - B)

III. Balance presupuestario (Superavit o Deficit) 
Intereses, Comisiones y Castos de la Deuda 
Balance Primario (Superavit o Deficit) (V = III

INDICADORES 
Del 1 de Enero al

(Cifras en pesos)

--er^RAUL MARIN ESPINOZA
teESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa o Municipio
2. Ingresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal

TESOREFtfA 
municipal 

AYUfn’AMfEf/TO DE 
HUAQUECHULA, PUEBLA 

2»24 - 2027

Egresos Presupuestarios (II =3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa o Municipio
4. Egresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal

C. GToELA ROMERO ALONSO
TESORERA MUNICIPAL


